
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 11 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 11 de abril de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2017 
Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: BETA Solution Ltda-ME CNPJ: 11.028.345/0001-

70.  

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanente, 

materiais médicos hospitalares e materiais de informática, 

para equipar o Centro de Especialidade em Reabilitação 

(CER), do Município de Princesa Isabel/PB (itens:10, 26, 36, 

39, 42, 52, 53, 66, 69, 109, 119, 122 e 127).  

Valor total: R$ 76.263,00.   

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Ministerio da Saúde nº 473.821000/1150-0110. 

Pag.:  Até 10 (dez) dias úteis.  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 27/03/2017.  

Partes: Ricardo P. do Nascimento (Prefeito) e o Sr. 

Adimilsom G. da Paz (Pela Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 27 de março de 2017. 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2017 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: CRM Comercial Ltda-ME CNPJ: 

04.679.119/0001-93.  

Objeto: Prestar o fornecimento dos equipamentos e materiais 

permanente, materiais médicos hospitalares e materiais de 

informática, para equipar o Centro de Especialidade em 

Reabilitação (CER), do Município de Princesa Isabel/PB 

(Itens: 8, 35, 95, 96, 97, 105, 106, 108, 113, 115, 118, 119 e 

132).  

Valor total: R$ 41.733,00.   

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Ministerio da Saúde nº 473.821000/1150-0110. 

Pag.:  Até 10 (dez) dias úteis.  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 27/03/2017.  

Partes: Ricardo P do Nascimento (Prefeito) e o Sr. Albino R 

de Araújo (Pela Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 27 de março de 2017. 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2017 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: Dentalmed Comercio e Rep. Ltda, CNPJ: 

16.826.043/0001-60. Objeto: Aquisição de equipamentos e 

materiais permanente, materiais médicos hospitalares e 

materiais de informática, para equipar o Centro de 

Especialidade em Reabilitação (CER), do Município de 

Princesa Isabel/PB. (Itens: 41, 76, 79, 82, 92, 94, 107, 110, 

123 e 136).  

Valor total: R$ 90.313,70.   

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Ministerio da Saúde nº 473.821000/1150-0110. 

Pag.: Até 10 (dez) dias úteis.  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 27/03/2017.  

Partes: Ricardo P. do Nascimento (Prefeito) e o Sr. Fernando 

Antônio da C. F. de Melo Filho (Pela Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 27 de março de 2017. 
 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito Constitucional 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 104/2017 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: Deposito Geral de Sup. Hospitalares Ltda CNPJ: 

06.224.321/0001-56.  

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanente, 

materiais médicos hospitalares e materiais de informática, 

para equipar o Centro de Especialidade em Reabilitação 

(CER), do Município de Princesa Isabel/PB. (Itens: 1, 2, 5, 12, 

17, 45, 60, 68, 78, 100, 101 e 114).  

Valor total: R$ 68.466,51.  

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Ministerio da Saúde nº 473.821000/1150-0110.  

Pag.: Até 10 (dez) dias úteis, contados a partir da data do 

empenho  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 27/03/2017.  

Partes: Ricardo P. do Nascimento (Prefeito) e o Sr. Alex 

Alves de Souza (Pela Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 27 de março de 2017. 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2017 
Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: E. T. Marques da F. Informática-EPP, CNPJ: 

08.366.976/0001-94.  

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanente, 

materiais médicos hospitalares e materiais de informática, 

para equipar o Centro de Especialidade em Reabilitação 

(CER), do Município de Princesa Isabel/PB. (Itens: 6, 18, 32, 

37, 44, 48, 51, 55, 56, 65, 116, 120, 126). Valor total: R$ 

83.567,51.  

Vigência: 01 (um) ano. Recurso: Ministerio da Saúde nº 

473.821000/1150-0110.  

Pag.: Até 10 (dez) dias úteis.  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 27/03/2017.  

Partes: Ricardo P. do Nascimento (Prefeito) e o Sr. Emilia 

Tenóriamarques da Fonseca (Pela Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 27 de março de 2017. 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 


